A Zarzad Drog Powiatowych

‘ w Kotobrzegu

- ul. Gryfitow 8

M\ 78-100 Kotobrzeg Kotobrzeg, dnia 02.01.2020 .
SU.252.9.2019.1IV

Do wszystkich Wykonawcow

ZESTAW PYTAN NR 1

Dotyc ostepowania pod nazwa: ,Zaku aliw nnych - benzyny bezolowiowej oraz oleju

napedowego do frodkéw transportowych i sprzetu Zamawiajacego”

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U.z 2017 r., poz. 1579.) do Zamawigjgcego wptynety zapytania do SIWZ. Zamawiajgcy zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od zapiséw par. 1 ust. 6, par. 7 pkt 2/ oraz
par. 8 ust. 2 pkt 2/ w przypadku, gdy Wykonawca posiacdia kilka stacji na terenie micsta Kotobrzeg?

Pytanie nr 2: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu zawartego w par. 1 ust. 7
projektu umowy 2 Wykonawca dysponuje wiecej, niz jednq stacjq paliw na terenie miasta Kotobrzeg.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na odstgpienie od zapisdw §1 ust. 6, §7 pkt 2, §8 ust. 2 pkt
2oraz §1 ust. 7.

Jezeli wykonawca dysponuje wiece] niz jedng stacjq paliw na terenie miasta Kotobrzeg, Zamawiajgcy
zatankuje paliwo na wskazanej przez Sprzedawce posiadanej w Kotobrzegu staciji paliw.

Pytanie nr 3: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w par. 4 ust. 2 pkt 4) zastepujac stowo
Wwysokosci” stowem: ,wartosci” 2

Odpowiedi: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w §4 ust. 2 pkt 4.

Pytanie nr 4: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na zmiang zapisy w umowie (par. 5 ust. 1) na
nastepujgcy:  ,Ustala sie nastepujace okresy rozliczeniowe dia Transakcji  Bezgotdéwkowych
dokonywanych przez Flote przy uzyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesigca kalendarzowego i od 16
dnia miesigca kalendarzowego do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego. Za date sprzedazy
uzngije sie ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego."” ¢

Odpowiedi: Przepis §5 przewiduje rozliczenie ,nie czesciej niz jeden raz w tygodniu”. Wedtug tego
zapisu mozliwe jest rozliczenie wg przedstawionego schematu.

Pytanie nr 5: Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany w umowie w par. 5 ust. 2 terminu ptatnosci tak, aby wynosit
21dni i liczony byt od daty sprzedazy lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doreczenia faktury
do siedziby Zomawiajgcego? Niestety, nie mozemy spienic wymagan Zamawigjgcego, poniewaz
w systemie rozliczeniowo-ksiegowym Wykonawcy termin ,,od otrzymania”, z przyczyn braku mozliwosci
windykacyjnych naleznosci, nie istnieje.



Odpowiedi: Cze$¢ zapisu w §5 ust. 2 jest wykropkowana, w przypadku e-faktury - Zamawigjgcy
doprecyzuje ten zapis po wyborze Wykonawcy. Jezeli wystawienie faktury bedzie wystepowac w taki
sposdb, ze Zamawiajgcy bedzie miat natychmiastowy podglad i bedzie mdgt zapoznad sie z fakturg, to
taki zapis "od dnia wystawienia faktury” bedzie mozliwy.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do zapisu w par. 5 ust. 3 nastepujacego
sformutowania: ,,za opdznienie w transakcjach handlowych” ¢

Odpowiedz: Zamawigjgcy nie wyraza zgody na dodanie zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w par. 7 w taki sposéb, aby wysokosé
kar umownych naliczana byta od 10 % niezrealizowanej wartodci zamdwienia, poniewaz zdaniem
Wykonawcy wysokosé kar umownych przekracza wartos¢ umowy 2

Odpowiedz: Zamawigjgcy nie zmienia zapisu w §7.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiaqjgcy wyraze zgode na odstgpienie od zapisdéw par. 7 pkt 1/ oraz par. 8 ust. 2
pkt 1/, poniewaz dokumenty dotyczq dostarczonej pewnej partii paliwa i sg ogdinodostepne na kazdej
stacji a wiec rowniez i dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Jeili Zamawiajgcy bedzie miat dostep do atestow i swiadectw jakosci nie bedzie stasowat
wobec Wykonawcy zapisdw § 7 pkt 1 oraz § 8 ust. 2 pkt 1.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od zapisdw par. 7 pkt 3/, poniewaz Karty
flotowe wysytane sq do Zamawiajgcego listem poleconym w ciggu 10 dni od ztozenia wniosku. Niestety
Wykonawca nie ma wptywu na prace doreczycieli przesyiki, dlatego tez naktadanie kary za zwtoke jest
krzywdzgce dla Wykonawcy.

Wykonawca dotozy wszelkich staran, aby karty wydane byty terminowo.

Aby unikngé sytuaciji braku mozliiwosci zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty
na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowane] do potrzeb wszystkich uzytkowanych pojazddw
i wydawanej przez menadzera floty tylko osobie oczekujacej na docelowq karte.

Odpowiedi: Kara umowna ustalona jest za zawinione niewykonanie umowy. Jezeli naruszenie
obowiqgzku nastqpi z przyczyn niezawinionych przez Wykonawce, to nie powstanie obowiqzek zaptaty

kary umownej (np. strajk poczty).

Pytanie nr 10 : Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w par. 8 ust. 2 pkt 3/ w taki sposéb,
aby zamiast stowa: ,,stwierdzi” uzyt zwrotu ,,udokumentuje” ¢

Odpowiedz: Zamawigjgcy nie zmienia zapisdw w §8 ust. 2 pki 3 umowy.

Pytanie nr 11: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na odstgpienie od zapisu zawartego w par. 10,
poniewaz Wykonawca nie prowadzeni ewidencji kart drogowych?

Odpowiedz: Zapis §10 dotyczy zaréwno kart drogowych jak réwniez innych czasowych dokumentow
uprawniajgcych do poboru paliwa.

Pytanie nr 12: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w par. 10 fak, aby sprzedaz paliw do
momentu wydania kart paliwowych odbywata sie w sposéb gotowkowy 2

Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie ma mozliwosci zakupu paliw w sposéb gotdwkowy.



Pytanie nr 13: Czy Zamawigjgcy dopuszcza moziwosc zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczacego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym
z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy?2

Odpowiedz: Tak, ale po przeanalizowaniu i stwierdzeniu, ze nie sq sprzeczne z zapisami | warunkami
umowy oraz nie naktadajg na Zamawigjacego dodatkowych obowigzkow.

Pytanie nr 14: Czy Zamawigjgcy wyraza zgode na zmiane terminu sktadania ofert na dzien 07.01.2020 2

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienit termin sktadania ofert na dzien 07.01.2020.
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